Leje Ndértimi pér objektin:''Rikonstruksion dhe shtesé kati n€ godinén e Fakultetit té Shkencave Sociale ', me zhvillues "Universiteti i Tiranés",

me vendndodhje né Bashkiné Tirané
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e pronés: 2367.5 m>
Sipérfage e truallit e zéné nga strukturat :  1127.5 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga strukturat qé rikonstruktohen:

Sipérfage e truallit e zéné nga strukturat e reja: 25 m’
Sipérfage e ndértimit mbi toké: 1127.5 m?

Sipérfage e ndértimit mbi toké e strukturave té reja: 25 m’

1127.5 m?

Sipérfage e ndértimit mbi toké e strukturave qé rikonstruktohen: 1127.5 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme ndértimit :  5537.1 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit e strukturave 1€ reja:

25m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e strukturave qé rikonstruktohen: 5537.1 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 47.6 %
Intensiteti 1 ndértimit:  2.34
Numri i kateve mbi toké: §
Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 2/729: Zona Kadastrale: 8250

Kufizimet:

Veri: 2/730

Jug: 2/214

Lindje: 2/685

Peréndim: 2/680

Distancat nga kufiri 1 pronés: V:2.7m; P:2.3m; J:6.4m; L:1.6m
Distancat nga aksi i rrugés: 20.7m

LEGJENDE:

——— Kufiri i zonés né zhvillim
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.07, Daté 01/08/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION DHE
SHTESE KATI NE GODINEN E FAKULTETIT TE SHKENCAVE
SOCIALE"

Plani i vendosjes s€ strukturés se
"RIKONSTRUKSION DHE SHTESE KATI NE GO

FAKULTETIT TE SHKENCAVE SOCIALE” &

EMERTIMI | FLETES:

POROSITES: UNIVERSITETI I TIRANES

&
PROJEKTUES: GIEOKONSULT&CO SHPRJEOKONT LT
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ZHVILLUES: UNIVERSITETI I TIRANES

FAZA E

PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM

SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
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